

Dátum: 22.12.2023

**Objednávka č. 5500007119
k zmluve č. 4600002697**

Strana: 1/5

Objednávateľ:
Názov firmy: **MH Teplárenský holding, a.s.**
Adresa Turbínová
sídla firmy: 831 04 Bratislava

Dodávateľ:
ENTO Železiarstvo, s.r.o.
Turbínova 1
831 04 Bratislava 3

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
IBAN/SWIFT: SK1711000000002627064293/TATRSKBX
IČO: 36211541
IČ pre DPH: SK2020048580
DIČ: 2020048580
Zapísaná: OR Mest. súdu BA III, odd. Sa, Vložka číslo:
7386/B
(ďalej len "Objednávateľ")

Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
SK0511000000002620730409/TATRSKBX
35798505
SK2020235162
2020235162
(ďalej len "Dodávateľ")

Cena je konečná a nemenná, pričom sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodávkou objednaných materiálov resp. poskytnutím služieb objednávateľovi.

Faktúra má splatnosť V priebehu 60 dní Bez zrážky odo dňa doručenia faktúry.

Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry v podateľni objednávateľa.

Faktúru odošlite na email: faktury.mhth@mhth.sk

Faktúra musí obsahovať číslo objednávky a všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

V prípade neuvedenia čísla objednávky Vám bude faktúra vrátená. Prijatím tejto objednávky dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam a s nimi súhlasí a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočňované spoločnosťou MH Teplárenský holding, a.s., verzia 01/2022, sú dostupné na webovom sídle spoločnosti MH Teplárenský holding, a.s., www.mhth.sk a sú súčasťou tejto objednávky.

Kontaktná osoba: T, Tel.: , Email:

Úsek výroby /1000/.

Požiadavka na limitnú mesačnú objednávku na nákup materiálu od spoločnosti ENTO Železiarstvo, s.r.o., v zmysle platnej rámcovej zmluvy č.4600002697.

Odber materiálu pre potrebu vlastnej údržby pre prevádzku BA-východ , VhJ a BA západ za obdobie december 2023.

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
1	svietidlo celovka, akum., snimac pohybu	1 JV	28,86	28,86	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	14,43	28,86	
2	vidlica IV1643 16A 4kolik	1 JV	3,72	3,72	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	3,72	3,72	
3	vidlica IV 3243 32A 4kolik 230406	1 JV	4,79	4,79	31.12.2024
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	4,79	4,79	

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
4	vidlica vodotesna na kabel 230V/16 50445	1 JV	6,46	6,46	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	3,23	6,46	
5	vodic CYSY 3x1,5mm biely	1 JV	6,23	6,23	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	7 JV	0,89	6,23	
6	ventil vypustaci 3/4" gulovy	1 JV	19,50	19,50	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	6 JV	3,25	19,50	
7	natrubok 3/4" mosadz K-501	1 JV	8,94	8,94	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	6 JV	1,49	8,94	
8	natrubok varny 26,9mm - 3/4"	1 JV	3,57	3,57	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	7 JV	0,51	3,57	
9	X paska teflonova 19x15m x 0,20mm	1 JV	1,08	1,08	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	1,08	1,08	
10	kotuc lamelovy LBD 115x22,2mm Z 80	1 JV	6,48	6,48	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	4 JV	1,62	6,48	
11	hacik twenty maxi 3ks	1 JV	1,31	1,31	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	1,31	1,31	
12	pilka oblukova 500mm 5251 Pilana	1 JV	8,05	8,05	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	8,05	8,05	
13	pilka na drevo 400mm zral.zub.	1 JV	4,34	4,34	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	4,34	4,34	
14	predzovacka 3m/4zas 3x1mm 10A PP22	1 JV	5,69	5,69	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	5,69	5,69	
15	kovanie dverove MICHAELA PZ 90 kl+kl str	1 JV	10,00	10,00	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	5,00	10,00	
16	kovanie dverove MICHAELA PZ 90 kl+kl hne	1 JV	10,00	10,00	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	5,00	10,00	
17	kovanie dverove MICHAELA PZ 90 kl+kl ant	1 JV	5,00	5,00	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	5,00	5,00	
18	kovanie dverove MICHAELA PZ 90 kl+kl bie	1 JV	5,00	5,00	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	5,00	5,00	
19	kovanie dverove MICHAELA BB 90 kl+kl bie	1 JV	10,00	10,00	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	5,00	10,00	
20	kovanie dverove MICHAELA BB 90 kl+kl str	1 JV	15,00	15,00	31.12.2023

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
	/ 1 Materiál - bežné opravy	3 JV	5,00	15,00	
21	kovanie dverove MICHAELA BB 90 kl+kl hne	1 JV	5,00	5,00	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	5,00	5,00	
22	kovanie dverove MICHAELA BB 90 kl+kl ant	1 JV	5,00	5,00	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	5,00	5,00	
23	zamok zadl. obycajny 60/90 01-15 P/L	1 JV	59,44	59,44	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	8 JV	7,43	59,44	
24	zamok zadl. vloz. 1/2 Zn 60/90-45 P/L 05	1 JV	37,75	37,75	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	5 JV	7,55	37,75	
25	sada skrutkovacov PL+PH 6-diel. 22604 PR	1 JV	16,66	16,66	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	16,66	16,66	
26	kotuc rezny na ocel 180x1,6x22,2mm	1 JV	5,15	5,15	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	5 JV	1,03	5,15	
27	kotuc rezny na ocel 150x2,0x22,2mm	1 JV	9,20	9,20	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	5 JV	1,84	9,20	
28	kotuc rezny na ocel 125x2x22,2mm	1 JV	7,60	7,60	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	5 JV	1,52	7,60	
29	vrut kov, zapust. 4,2x19 DIN 7504P	1 JV	1,00	1,00	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	100 JV	0,01	1,00	
30	vrut kov, zapust. 4,8x19 DIN 7504P	1 JV	2,00	2,00	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	100 JV	0,02	2,00	
31	tesnenie vodarske 6/4" gum. do srob. 47x	1 JV	2,16	2,16	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	24 JV	0,09	2,16	
32	tesnenie vodarske 3/4" gum. do srob. 28x	1 JV	4,50	4,50	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	50 JV	0,09	4,50	
33	tesnenie vodarske 1" gum. do srob. 34x44	1 JV	3,00	3,00	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	50 JV	0,06	3,00	
34	tesnenie vodarske 2" gum. do srob. 61x77	1 JV	1,50	1,50	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	10 JV	0,15	1,50	

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
35	tesnenie vodarske 5/4" gum. do srob. 44x	1 JV	1,80	1,80	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	15 JV	0,12	1,80	
36	navarok 5/4"x20cm	1 JV	8,65	8,65	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	5 JV	1,73	8,65	
37	X nit tesniaca Loctite 55 / 160m	1 JV	32,13	32,13	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	3 JV	10,71	32,13	
38	vodic CYKY 3Cx1,5mm	1 JV	53,95	53,95	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	65 JV	0,83	53,95	
39	ventil gul. 05920MF 1/2"	1 JV	5,60	5,60	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	5,60	5,60	
40	vsuvka reduk. 3/4"x1/2" mosadz K-503R	1 JV	2,24	2,24	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	2 JV	1,12	2,24	
41	predlzenie K-263 3/4"x20mm	1 JV	1,66	1,66	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	1,66	1,66	
42	tesnenie kurenarske 1/2" kling. grafit 1	1 JV	0,20	0,20	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	4 JV	0,05	0,20	
43	tesnenie kurenarske 1" kling. 24x38x2	1 JV	0,40	0,40	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	4 JV	0,10	0,40	
44	X nit tesniaca Loctite 55 / 160m	1 JV	10,71	10,71	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	10,71	10,71	
45	spojka V-4300 DN20 3/4"	1 JV	3,19	3,19	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	3,19	3,19	
46	redukcia 5/4"x3/4" mosadz K-502	1 JV	2,54	2,54	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	2,54	2,54	
47	predlzenie K-263 3/4"x20mm	1 JV	1,66	1,66	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	1,66	1,66	
48	sada medenych podloziek 300-dielna (kaze	1 JV	25,85	25,85	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	25,85	25,85	
49	pripojka flexi WC A97SN kratka 230-530	1 JV	4,94	4,94	31.12.2023
	/ 1 Materiál - bežné opravy	1 JV	4,94	4,94	

Cena bez DPH celkom v EUR

479,50

Slovom: Štyristosedemdes. devät' EUR Päťdes. eurocent.

Preberajúci: zajac

Dátum:



Ing. Marcel Vrátný
Generálny riaditeľ



Ing. Lenka Smreková, FCCA
Finančný riaditeľ